
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

18/15/2005

2005-04-22

UCHWAŁA NR 18/15/2005
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 19 kwietnia 2005 roku

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Polnej 42 w
Skarżysku – Kościelnym

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 112 ust. 7 Ustawy z dnia 12
marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powierza się stanowisko dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Skarżysku – Kościelnym przy
ulicy Polnej 42 Panu Piotrowi Sieczce

§ 2

Upoważnia się Starostę Powiatu Skarżyskiego do zawarcia umowy o pracę.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Wiesław Gnat ............................
2. Jacek Bławat ..............................
3. Leszek Lepiarz ...........................
4. Jerzy Żmijewski .........................



Data wytworzenia : 2005-04-22 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-04-22 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:29,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


